
Protokół nr II/IX/2024
II Sesja Rady Miasta Trzebinia odbyła się w dniu 9 maja 2024 roku.
Obrady rozpoczęto 9 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 14:02 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami. W posiedzeniu
wzięło udział 20 radnych. 

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

Radny Piotr Dusza wniósł wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad wszystkich projektów uchwał 
ze względu na niedotrzymanie par. 17 p. 7 Statutu Gminy Trzebinia.

W dyskusji udział wzięli: radny Grzegorz Żuradzki, radna Teresa Jarczyk, Radca Prawny p. Ewa 
Penkala, wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk



Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 5 minut przerwy technicznej w celu 
przygotowania treści głosowania.

Głosowano w sprawie:

wniosku formalnego Radnego Piotra Duszy o zdjęcie z porządku obrad wszystkich projektów uchwał 
z uwagi na niedotrzymanie terminu wynikającego z par. 17 p.7 Statutu Gminy Trzebinia.

Wyniki głosowania

ZA: 6, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

PRZECIW (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Wniosek nie został przyjęty.

Radny Piotr Dusza wniósł wniosek formalny o przesunięcie projektu uchwały z punktu 1 na miejsce 
punktu 7.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 5 minut przerwy technicznej w celu 
przygotowania treści głosowania.

W dyskusji udział wzięli: radny Grzegorz Żuradzki, wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk,

Głosowano w sprawie:

wniosku formalnego Radnego Piotra Duszy o zmianę porządku obrad poprzez przeniesienie projektu 
uchwały z pkt. 1 do pkt. 7.

Wyniki głosowania

ZA: 5, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki



PRZECIW (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Wniosek nie został przyjęty.

W związku z powyższym porządek obrad przedstawiał się następująco:

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Trzebinia

2) Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowej

3) Powołania stałych Komisji Rady Miasta Trzebini i ustalenia przedmiotu ich działania

4) Ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Trzebinia

5) Utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXXVIII/346/VIII/2021 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 
września 2021 r w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” w Chrzanowie

6) Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Gospodarka Komunalna” w Chrzanowie

7) Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego „Komunikacja Międzygminna” w Chrzanowie

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

V Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji

VI Interpelacje

VII Sprawy bieżące i wniesione

VII Zapytania i wolne wnioski

IX Zamknięcie sesji



III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Trzebini

Projekt uchwały referowała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala

W dyskusji udział wzięli: radny Grzegorz Żuradzki, Sekretarz Gminy p. Anna Kawala

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 5 minut przerwy podczas dyskusji celem 
przygotowania odpowiedzi przez Panią Sekretarz do zapytania radnego Grzegorza Żuradzkiego. 

Głosowano w sprawie:
Ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (3)
Halina Henc, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Piotr Dusza

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/3/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Trzebini. 

2) Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowej

Projekt uchwały referowała Przewodnicząca Klubu Radnych „Z serca dla gminy” p. Monika Kłak-
Gorlewicz

W dyskusji udział wzięli: radny Piotr Dusza, Przewodnicząca Klubu Radnych Monika Kłak-Gorlewicz, 
radna Teresa Jarczyk, Radca Prawny Ewa Penkala, radna Marzena Jewuła, radny Grzegorz Żuradzki, 
radna Stanisława Szczygieł, radna Magdalena Pagacz, radny Józef Dziedzic, radna Halina Henc, radny 
Jarosław Kurdziel



Radna Teresa Jarczyk wniosła o wprowadzenie poprawki do projektu uchwały wprowadzającą 
obniżenie diet o podobny procent dla wszystkich radnych którym przysługuje dieta w formie ryczałtu 
miesięcznego. 

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 5 minutową przerwę w celu przygotowania 
głosowania.

Głosowano w sprawie:
poprawki do projektu uchwały zgłoszonej przez Radną Teresę Jarczyk. 

Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 14, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

PRZECIW (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Poprawki odrzucono.

Głosowano w sprawie:
Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski



W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/4/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Rady Miasta Trzebini i 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowej. 

3) Powołania stałych Komisji Rady Miasta Trzebini i ustalenia przedmiotu ich działania
Projekt uchwały referował Przewodniczący Rady Miasta Trzebini p. Rafał Szkarłat

W dyskusji udział wzięli: radny Grzegorz Żuradzki, Radca Prawny Ewa Penkala, Radca Prawny Rafał 
Wentrys, przewodniczący Rafał Szkarłat, radny Piotr Dusza,

Głosowano w sprawie:
Powołania stałych Komisji Rady Miasta Trzebini i ustalenia przedmiotu ich działania. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (4)
Piotr Dusza, Halina Henc, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/5/IX/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Powołania stałych Komisji Rady Miasta Trzebini i ustalenia przedmiotu ich działania.

4) Ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Trzebini
Projekt uchwały referował Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat

Radna Agnieszka Antoń zgłosiła kandydaturę radnego Mateusza Króla na Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej.

Radna Stanisława Szczygieł zgłosiła kandydaturę radnej Marzeny Jewuły na Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.



Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
Mateusz Król: 14, Marzena Jewuła: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Mateusz Król (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

Marzena Jewuła (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został radny Mateusz Król.

Radny Grzegorz Żuradzki zgłosił kandydaturę radnej Teresy Jarczyk na Przewodniczącą Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

Radna Dorota Kołodziejska zgłosiła kandydaturę radnej Magdaleny Pagacz na Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania
Teresa Jarczyk: 6, Magdalena Pagacz: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Teresa Jarczyk (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

Magdalena Pagacz (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski



W związku z powyższym:

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została radna Magdalena Pagacz.

Radny Piotr Dusza zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Żuradzkiego na Przewodniczącego Komisji 
Budżetu, Finansów i Prawa.

Radny Grzegorz Duda zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Antoń na Przewodniczącą Komisji 
Budżetu, Finansów i Prawa.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

Wyniki głosowania
Grzegorz Żuradzki: 6, Agnieszka Antoń: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Grzegorz Żuradzki (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

Agnieszka Antoń (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów i Prawa została radna Agnieszka Antoń

Radny Mateusz Król zgłosił kandydaturę radnej Katarzyny Majewskiej na Przewodniczącą Komisji 
Spraw Społecznych i Obywatelskich.

Radna Teresa Jarczyk zgłosiła kandydaturę radnej Stanisławy Szczygieł na Przewodniczącą Komisji 
Spraw Społecznych i Obywatelskich.

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 



Wyniki głosowania
Katarzyna Majewska: 14, Stanisława Szczygieł: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Katarzyna Majewska (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

Stanisława Szczygieł (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:
Przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich została radna Katarzyna Majewska

Radny Jarosław Kurdziel zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Hajduka na Przewodniczącego 
Komisji Spraw Gospodarczych. 

Radny Grzegorz Żuradzki zgłosił kandydaturę radnego Piotra Duszy na Przewodniczącą Komisji Spraw
Gospodarczych. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Gospodarczych. 

Wyniki głosowania
Wojciech Hajduk: 14, Piotr Dusza: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Wojciech Hajduk (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

Piotr Dusza (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski



W związku z powyższym:

Przewodniczącym Komisji Spraw Gospodarczych został radny Wojciech Hajduk

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił 10 minutową przerwę w celu przygotowania 
zbiorczego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat wznowił obrady po czym odczytał treść uchwały.

Głosowano w sprawie:
Ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (15)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (4)
Piotr Dusza, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Stanisława Szczygieł

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/6/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Ustalenia składów osobowych Komisji Rady Miasta Trzebini. 

5) Utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXXVIII/346/VIII/2021 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 
września 2021r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie

Projekt uchwały referowała Sekretarz Gminy p. Anna Kawala

Głosowano w sprawie:
Utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXXVIII/346/VIII/2021 Rady Miasta Trzebini z dnia 30 września 
2021r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, 
Jacek Woch

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Teresa Jarczyk, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/7/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Utraty mocy obowiązującej Uchwały Nr XXXVIII/346/VIII/2021 Rady Miasta Trzebini z dnia 
30 września 2021r. w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 

6) Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie

Projekt uchwały referował Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Wojciech Hajduk

Radny Mateusz Król zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Kurdziela.

Radna Halina Henc zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Duszy.

Radna Karolina Cyran zgłosiła kandydaturę radnego Józefa Dziedzica.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
"Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 

Wyniki głosowania
Jarosław Kurdziel: 16, Piotr Dusza: 6, Józef Dziedzic: 14, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Jarosław Kurdziel (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch



Piotr Dusza (6)
Piotr Dusza, Halina Henc, Teresa Jarczyk, Marzena Jewuła, Stanisława Szczygieł, Grzegorz Żuradzki

Józef Dziedzic (14)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Monika Jarosińska, 
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Przedstawicielami Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Gospodarka 
Komunalna” w Chrzanowie wybrani zostali radni Jarosław Kurdziel i Józef Dziedzic.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Wojciech Hajduk odczytał treść uchwały.

Głosowano w sprawie:
Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (15)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (3)
Halina Henc, Marzena Jewuła, Grzegorz Żuradzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Teresa Jarczyk, Stanisława Szczygieł

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/8/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 



7) Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie
Projekt uchwały referował Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat

Radny Józef Dziedzic zgłosił kandydaturę radnego Jacka Wocha.

Radna Monika Kłak-Gorlewicz zgłosiła kandydaturę radnego Wojciecha Hajduka.

W dyskusji głos wzięli: radna Halina Henc, przewodniczący Rafał Szkarłat

Radna Halina Henc zgłosiła kandydaturę radnego Mateusza Króla, jednak radny odmówił.

W ponownej dyskusji głos wzięli: wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, radna Halina Henc

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat ogłosił przerwę w celu przygotowania głosowania.

Głosowano w sprawie:
wyboru dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
"Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie. 

Wyniki głosowania
Jacek Woch: 16, Wojciech Hajduk: 17, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

Jacek Woch (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

Wojciech Hajduk (17)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina 
Henc, Monika Jarosińska, Marzena Jewuła, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król,
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

BRAK GŁOSU (1)
Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Przedstawicielami Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku Komunalnego „Komunikacja 
Międzygminna” w Chrzanowie wybrani zostali radni Jacek Woch i Wojciech Hajduk.



Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat przedstawił treść uchwały.

Głosowano w sprawie:
Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku Komunalnego 
"Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch

PRZECIW (1)
Marzena Jewuła

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Halina Henc, Grzegorz Żuradzki

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr II/9/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Gminy Trzebinia do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w Chrzanowie. 

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Od 20 marca 2024 r. do 6 maja 2024r.

Radny Grzegorz Żuradzki zapytał o przebieg postępowania, ilość ofert oraz informacje w zakresie 
zarządzania terenem ośrodka rekreacyjnego Balaton i Chechło. 

Radny Grzegorz Żuradzki zapytał również o przebieg unieważnienia postępowania w zakresie 
wyłonienia wykonawcy na zadanie dostosowania budynku Przedszkola nr 2 w Trzebini do zaleceń 
przeciwpożarowych.

Trzecie pytanie radnego Grzegorza Żuradzkiego dotyczyło kwestii wyboru drugiego Wiceburmistrza.

Burmistrz Jarosław Okoczuk odpowiedział na zadane pytania.

Radny Grzegorz Żuradzki prosił o doprecyzowanie odpowiedzi.



Burmistrz Jarosław Okoczuk poinformował, że dokładne dane zostaną przekazane w formie pisemnej.

V Przyjęcie protokołów z poprzednich sesji
Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 26.03.2024r 

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 26 marca 2024 r. . 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

PRZECIW (1)
Stanisława Szczygieł

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Piotr Dusza, Halina Henc, Marzena Jewuła

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Protokół został przyjęty.

Brak uwag do protokołu z sesji z dnia 19 kwietnia 2024r.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 19 kwietnia 2024 r.. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Grzegorz Duda, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, 
Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, 
Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, 



Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Piotr Dusza, Marzena Jewuła

NIEOBECNI (1)
Piotr Szybalski

W związku z powyższym:

Protokół został przyjęty.

VI Interpelacje
Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły żadne 
interpelacje.

Radny Grzegorz Żuradzki złożył interpelację oraz odczytał jej treść.

VII Sprawy bieżące i wniesione

Radny Piotr Dusza

1) Termin rozpoczęcia budowy stadionu piłkarsko-lekkoatletycznego w Młoszowej.
2) Na jakim etapie jest plan remontu drogi „Spacery” w Młoszowej.
3) Modyfikację trasy autobusu linii 15 w celu dodania przystanku na ulicy Harcerskiej w Trzebini.
4) Rozbudowę siedziby OSP w Młoszowej.

Radna Teresa Jarczyk

1) Podziękowała za pracę firmy utrzymującej porządek na Osiedlu Widokowym.
2) Prośba o częstsze patrole policji w godzinach wieczornych pod koniec tygodnia na Osiedlu 
Widokowym.
3) Prośba o pracę naprawczą kręgu kamiennego na grillowisku na Osiedlu Widokowym.

Radna Halina Henc
1) Wykoszenie i uporządkowanie stanu działki gminnej na ulicy Studziennej w Czyżówce.
2) Wykoszenie pasu zieleni przy przystanku autobusowym w Czyżówce.

Radny Grzegorz Żuradzki
1) Dostarczenie piasku do piaskownicy w placu zabaw przy ulicy Parkowej w Trzebini.
2) Zasypanie dziury przed bramką przy Dworu Zieleniewskich. 
3) W postępowaniu w zakresie zarządzania terenem Ośrodków Rekreacyjnych Balaton i Chechło 
podana została kwota  ponad 1 mln. złotych jak się to ma do zeszłorocznej kwoty za to samo zadanie, 
czy jest tu jakiś wzrost i jeżeli tak to jaki jest on duży”?

Radna Marzena Jewuła



1) Mieszkańcy ul. Jasnej proszą o wymianę zniszczonego progu zwalniającego.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich p. Katarzyna Majewska poinformowała o
pierwszym posiedzeniu które odbędzie się 14 maja o godzinie 15:30 w Biurze Rady, ul. Rynek 18.

Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk poinformował o pierwszym 
posiedzeniu które odbędzie się 14 maja o godzinie 14:00 w Biurze Rady, ul. Rynek 18.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji p. Magdalena Pagacz poinformowała o pierwszym 
posiedzeniu które odbędzie się 15 maja o godzinie 16:00 w Biurze Rady, ul. Rynek 18.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król poinformował o pierwszym posiedzeniu które 
odbędzie się 15 maja o godzinie 13:00 w Biurze Rady, ul. Rynek 18.

Radna Halina Henc zawnioskowała o zmianę godziny posiedzenia Komisji Rewizyjnej na 13:30.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Mateusz Król poinformował o braku możliwości zmiany 
godziny. Radna w odpowiedzi poprosiła o odjęcie kwoty równej 15 minut z jej diety radnego w 
przypadku spóźnienia.

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka Antoń poinformowała o pierwszym 
posiedzeniu które odbędzie się 15 maja o godzinie 14:00 w Biurze Rady, ul. Rynek 18.

VIII Zapytania i wolne wnioski

Radna Halina Henc

1) Wniosek by każda Komisja Rady Miasta była nagrywana i publikowana dla mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat poprosił by każda Komisja ustaliła wewnętrznie 
możliwość nagrywania poprzez głosowanie na swoich posiedzeniach.

IX Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady oraz zaprosił na sesję zwyczajną 24 maja 2024 r. o godzinie 9:00. Zapis przebiegu obrad sesji 
oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie www.trzebinia.pl, 
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini. Szczegółowy zapis 
obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini
Przygotował(a): 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 

http://www.trzebinia.pl/
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia
https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

